МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

11.01.2021      Донецк    № 8-ОД

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение

вакантной должности государственной гражданской службы

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики, утвержденный

приказом Министерства юстиции Донецкой Народной Республики

от 15 июля 2020 года № 626-ОД

В целях приведения в соответствие с Положением о конкурсе на

замещение вакантной должности государственной гражданской службы

Донецкой Народной Республики, утвержденным Указом Главы

Донецкой Народной Республики от 06 мая 2020 года № 137,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение

вакантной должности государственной гражданской службы Министерства

юстиции Донецкой Народной Республики, утвержденный приказом

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики от 15 июля 2020 года

№ 626-ОД, зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной

Республики 16 июля 2020 года, регистрационный № 3965 (далее – Порядок),

следующие изменения:

          1.1.  В абзаце первом пункта 3.1 Раздела III Порядка слова «представитель

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № 42

от «      »           января          2021  г.

http://npa.dnronline.su/2020-05-06/ukaz-glavy-donetskoj-narodnoj-respubliki-137-ot-06-05-2020-goda-o-konkurse-na-zameshhenie-vakantnoj-dolzhnosti-gosudarstvennoj-grazhdanskoj-sluzhby-donetskoj-narodnoj-respubliki-vstupaet-v-silu-s-16.html
http://npa.dnronline.su/2020-05-06/ukaz-glavy-donetskoj-narodnoj-respubliki-137-ot-06-05-2020-goda-o-konkurse-na-zameshhenie-vakantnoj-dolzhnosti-gosudarstvennoj-grazhdanskoj-sluzhby-donetskoj-narodnoj-respubliki-vstupaet-v-silu-s-16.html
http://doc.dnronline.su/wp-content/uploads/2020/07/PrikazMinust_N626_od_15072020.pdf
http://doc.dnronline.su/wp-content/uploads/2020/07/PrikazMinust_N626_od_15072020.pdf
http://doc.dnronline.su/wp-content/uploads/2020/07/PrikazMinust_N626_od_15072020.pdf

2

Министра либо лица, его замещающего» заменить словами «один из

заместителей Министра».

1.2. Пункт 3.3 Раздела III Порядка дополнить четвертым абзацем

следующего содержания:

«Секретарь конкурсной комиссии ведет учет участников конкурса,

проверяет правильность оформления поступивших от них документов, ведет

протоколы заседания конкурсной комиссии, обеспечивает ознакомление

участников конкурса с информацией о дате и месте проведения конкурса и его

результатах, решает другие вопросы обеспечения деятельности комиссии.

Секретарь комиссии не участвует в оценке профессиональных качеств (уровня)

кандидатов и не обладает правом голоса при принятии решений конкурсной

комиссии.».

1.3. В абзаце первом пункта 4.2 Раздела IV Порядка слова «,командное

взаимодействие, персональная эффективность, гибкость и готовность к

изменениям –», слова «лидерство и» исключить.

1.4. Приложение к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр                                                                       Ю.Н. Сироватко

Приложение

к Порядку проведения конкурса

на замещение вакантной

должности государственной

гражданской службы

Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики

(пункт 4.2)

(в редакции приказа

Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики

от 11.01.2021 № 8-ОД)

КОНКУРСНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

по результатам индивидуального собеседования

_____   ___________ 20__ г.
    (дата проведения конкурса)

 _______________________________________________________________
(полное наименование должности, на замещение которой проводится конкурс, или

__________________________________________________________________
наименование группы должностей, по которой проводится конкурс на включение в

_____________________________________________________________________________
кадровый резерв Министерства юстиции Донецкой Народной Республики)

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)

Балл, присвоенный членом конкурсной комиссии кандидату по

результатам индивидуального собеседования:
(оценки от 0 до 3 баллов, максимальный балл составляет 3 балла)

Оцениваемые качества Баллы Комментарии

Профессиональные знания

Стратегическое мышление

Принятие управленческих

решений*

Средний балл

_______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество члена конкурсной комиссии)                    (подпись)

* - дополнительно для кандидатов, претендующих на замещение должностей

гражданской службы категории «руководители» всех групп должностей

	Приложение к Приказу № 8-ОД.pdf
	Приложение